
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Kamionka 

Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. W Budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2012 wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych 

polegających na zmniejszeniu wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 16.500,00 

a zwiększeniu na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

o kwotę 16.500,00 zgodnie z tabelami Nr 1 i 2  

2. W wyniku tych zmian budżet gminy  ogółem w dochodach i wydatkach nie ulega zmianie.   

Wydatki majątkowe:  5.610.941,64 z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4.837.441,64  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:   

730.000,00  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 773.500,00   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka .  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7418



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/161/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Tabela 1  

  

 
 
 
Dział  

 
 
 
Rozdział  

 
 
 
Nazwa  

 
 
 
Plan  

Z tego  

 
 
Wydatki 
bieżące  

z tego:   
 
Wydatki 
majątkowe  

z tego:  

 
 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:   
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego.  

 
wydatki 
jednostek 
budżetowych,  

z tego:   
 
dotacje na 
zadania 
bieżące  

 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na  
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt  
2 i 3  

 
wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji  

 
 
obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane  

 
wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 
010  

  
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

1 463 553,57  241 553,57  241 553,57  0,00  241 553,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 000,00  465 000,00  0,00  757 000,00  

zmniejszenie  -16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 500,00  -16 500,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  16 500,00  

po zmianach  1 463 553,57  241 553,57  241 553,57  0,00  241 553,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 000,00  448 500,00  0,00  773 500,00  

  
01010  

 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi  

przed 
zmianą  

1 346 500,00  124 500,00  124 500,00  0,00  124 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 000,00  465 000,00  0,00  757 000,00  

zmniejszenie  -16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 500,00  -16 500,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  16 500,00  

po zmianach  1 346 500,00  124 500,00  124 500,00  0,00  124 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 000,00  448 500,00  0,00  773 500,00  

 
Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

31 669 696,91  26 058 755,27  18 538 663,57  13 079 926,00  5 458 737,57  1 159 530,00  5 435 137,00  620 424,70  0,00  305 000,00  5 610 941,64  4 853 941,64  730 000,00  757 000,00  

zmniejszenie  -16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 500,00  -16 500,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  16 500,00  

po zmianach  31 669 696,91  26 058 755,27  18 538 663,57  13 079 926,00  5 458 737,57  1 159 530,00  5 435 137,00  620 424,70  0,00  305 000,00  5 610 941,64  4 837 441,64  730 000,00  773 500,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7418



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/161/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Tabela 2 Zmiany w załączniku inwestycyjnym  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 222 000,00  0,00  1 222 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 222 000,00  0,00  1 222 000,00  

  

6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych  

 

757 000,00  

 

16 500,00  

 

773 500,00  

 Wykup udziałów w Sądeckich Wodociągach Sp. z o.o.  757 000,00  16 500,00  773 500,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  455 000,00  - 16 500,00  438 500,00  

 Budowa kanalizacji wraz z zaopatrzeniem w wodę  455 000,00  - 16 500,00  438 500,00  

Razem  5 610 941,64  0,00  5 610 941,64  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7418


		2012-12-17T13:51:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




